Приложение № 4
к Публичной оферте ООО НКО «ЭЛПЛАТ» (Договор)

об осуществлении перевода денежных средств физических лиц юридическим лицам и
индивидуальным предпринимателям с использованием сервиса быстрых платежей (СБП)

Заявление
на изменения к Договору об осуществлении переводов с использованием СБП  от «___»___________202__г.
Настоящим

Полное наименование
Организации/ИП

ИНН
выражает свое волеизъявление на осуществление следующего (выбираются соответствующие опции):

 Прошу предоставить платежную интернет-страницу для осуществления оплаты в СБП на интернет-сайте
 Прошу оказывать услуги по переводу с использованием СБП и  услугу ДБО (дистанционного банковского

обслуживания)    при осуществлении Переводов с использованием СБП:
(заполняется/удаляется в зависимости от выбора опции) в отношении следующих ТСП

№
п/п

Наименование точки
(как звучит для потребителя)

Адрес фактического
местонахождения точки

Индивидуальный телефонный
номер точки (только мобильный)
для регистрации точки в СБП и

подключения мобильного
терминала (смартфона)

1.

 Прошу оказывать только услугу по переводу с использованием СБП
(заполняется/удаляется в зависимости от выбора опции) в отношении следующих ТСП

№
п/п

Наименование точки
(как звучит для потребителя)

Адрес фактического
местонахождения точки

Индивидуальный телефонный
номер точки (только мобильный)
для регистрации точки в СБП и

подключения мобильного
терминала (смартфона)

1.

 Организация/ИП  в соответствии с  пунктом 3.3  Договора  об  осуществлении  перевода  денежных средств
физических лиц юридическим лицам и индивидуальным предпринимателям с использованием сервиса быстрых
платежей (СБП) оказывает следующие услуги ООО НКО «ЭЛПЛАТ»: информирует физических лиц – клиентов
Организации/ИП о возможности осуществления оплаты услуг Организации/ИП в соответствующих точках через
ООО  НКО  «ЭЛПЛАТ»  и  предоставляет  для  этого  необходимые  технологические  и  организационные
инструменты.

(заполняется/удаляется в зависимости от выбора опции) в отношении следующих ТСП

№
п/п

Наименование точки
(как звучит для потребителя)

Адрес фактического
местонахождения точки

Индивидуальный телефонный
номер точки (только мобильный)
для регистрации точки в СБП и

подключения мобильного
терминала (смартфона)

1.

Уполномоченное лицо Организации:
Должность, ФИО:

Дата «____»__________202__г. Подпись:                                                                                М.П.

Заполняется ООО НКО «ЭЛПЛАТ»:
Информация получена.

Должность:          Фамилия  И.О.:      
Подпись Дата «___»_________ 20__г.